
 
ZARZĄDZENIE NR 69/19 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 333 040,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 333 040,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 104 706,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 104 706,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 54 210 158,46 zł, w tym: bieżące – 47 424 478,30 zł, majątkowe –  6 785 680,16 zł; 

2) wydatki ogółem 58 326 834,54 zł, w tym: bieżące – 42 270 678,61 zł, majątkowe –  16 056 155,93 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 5517



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/19 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 7 550,00 0,00 0,00 7 550,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 677 388,00 0,00 88 700,00 766 088,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
12 000,00 0,00 3 100,00 15 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
12 000,00 0,00 3 100,00 15 100,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 000,00 0,00 40 000,00 275 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
235 000,00 0,00 40 000,00 275 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 121 500,00 0,00 32 500,00 154 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
121 500,00 0,00 32 500,00 154 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 92 000,00 0,00 13 100,00 105 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
92 000,00 0,00 13 100,00 105 100,00 

855     Rodzina 17 000,00 0,00 16 006,00 33 006,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5517



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 16 006,00 16 006,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 16 006,00 16 006,00 

Bieżące razem: 33 460 073,03 0,00 104 706,00 33 564 779,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
417 211,93 0,00 0,00 417 211,93 

majątkowe 

Majątkowe razem: 6 755 680,16 0,00 0,00 6 755 680,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 309 937,88 0,00 0,00 2 309 937,88 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 57 100,00 0,00 33 040,00 90 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 57 100,00 0,00 33 040,00 90 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 100,00 0,00 33 040,00 90 140,00 

855     Rodzina 12 009 315,00 -2 000,00 300 000,00 12 307 315,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 306 000,00 0,00 300 000,00 3 606 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 306 000,00 0,00 300 000,00 3 606 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 000,00 -2 000,00 0,00 19 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
21 000,00 -2 000,00 0,00 19 000,00 

Bieżące razem: 13 521 109,27 -2 000,00 333 040,00 13 852 149,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 774 412,46 -2 000,00 437 746,00 54 210 158,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 727 149,81 0,00 0,00 2 727 149,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5517



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/19 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 709 519,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 519,00 463 519,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 709 519,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 519,00 463 519,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 762 134,59 4 584 231,09 4 208 941,41 3 201 377,00 1 007 564,41 0,00 309 213,00 66 076,68 0,00 0,00 177 903,50 177 903,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 544,46 -9 544,46 -9 544,46 -1 424,46 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 544,46 9 544,46 9 544,46 0,00 9 544,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 762 134,59 4 584 231,09 4 208 941,41 3 199 952,54 1 008 988,87 0,00 309 213,00 66 076,68 0,00 0,00 177 903,50 177 903,50 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 165 738,42 165 738,42 164 738,42 130 091,00 34 647,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,41 153,41 153,41 0,00 153,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 891,83 165 891,83 164 891,83 130 091,00 34 800,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 347,42 4 347,42 4 347,42 0,00 4 347,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,41 153,41 153,41 0,00 153,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,83 4 500,83 4 500,83 0,00 4 500,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 255 251,49 3 077 347,99 3 073 347,99 2 438 000,00 635 347,99 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 177 903,50 177 903,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 237,46 -9 237,46 -9 237,46 -1 237,46 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 084,05 9 084,05 9 084,05 0,00 9 084,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 255 098,08 3 077 194,58 3 073 194,58 2 436 762,54 636 432,04 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 177 903,50 177 903,50 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 790 800,00 1 790 800,00 1 790 800,00 1 790 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 237,46 -1 237,46 -1 237,46 -1 237,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5517



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789 562,54 1 789 562,54 1 789 562,54 1 789 562,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 41 300,49 41 300,49 41 300,49 0,00 41 300,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 084,05 1 084,05 1 084,05 0,00 1 084,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 384,54 42 384,54 42 384,54 0,00 42 384,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 750 358,00 750 358,00 750 261,00 610 286,00 139 975,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 358,00 750 358,00 750 261,00 610 099,00 140 162,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 433 591,00 433 591,00 433 591,00 433 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 404,00 433 404,00 433 404,00 433 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 281,00 12 281,00 12 281,00 0,00 12 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 468,00 12 468,00 12 468,00 0,00 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 358 656,68 358 656,68 172 580,00 20 000,00 152 580,00 0,00 120 000,00 66 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 656,68 358 656,68 172 580,00 20 000,00 152 580,00 0,00 120 000,00 66 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 080,00 33 080,00 33 080,00 0,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 960,00 32 960,00 32 960,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 120,00 100 120,00 100 120,00 0,00 100 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 860 604,79 14 802 747,65 13 701 433,69 11 329 181,16 2 372 252,53 461 241,16 444 678,00 195 394,80 0,00 0,00 2 057 857,14 2 057 857,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 206,00 -24 206,00 -24 206,00 -21 065,00 -3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 206,00 24 206,00 3 158,00 2 650,00 508,00 0,00 21 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 860 604,79 14 802 747,65 13 680 385,69 11 310 766,16 2 369 619,53 461 241,16 465 726,00 195 394,80 0,00 0,00 2 057 857,14 2 057 857,14 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 553 934,27 10 496 077,13 9 868 139,69 8 815 963,16 1 052 176,53 264 865,44 363 072,00 0,00 0,00 0,00 2 057 857,14 2 057 857,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 189,00 -24 189,00 -24 189,00 -21 048,00 -3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 954,00 23 954,00 2 906,00 2 500,00 406,00 0,00 21 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 553 699,27 10 495 842,13 9 846 856,69 8 797 415,16 1 049 441,53 264 865,44 384 120,00 0,00 0,00 0,00 2 057 857,14 2 057 857,14 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 363 072,00 363 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 048,00 21 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 120,00 384 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 458 467,00 458 467,00 458 467,00 458 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5517



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 219,00 457 219,00 457 219,00 457 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 239 563,16 1 239 563,16 1 239 563,16 1 239 563,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 563,16 1 241 563,16 1 241 563,16 1 241 563,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 175 105,00 175 105,00 175 105,00 175 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 605,00 175 605,00 175 605,00 175 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 320 700,00 320 700,00 320 700,00 0,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 141,00 -3 141,00 -3 141,00 0,00 -3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 559,00 317 559,00 317 559,00 0,00 317 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 334 488,00 334 488,00 334 488,00 0,00 334 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 894,00 334 894,00 334 894,00 0,00 334 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 040 152,00 1 040 152,00 937 912,00 888 709,00 49 203,00 57 265,00 44 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 186,00 1 040 186,00 937 946,00 888 709,00 49 237,00 57 265,00 44 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 39 898,00 39 898,00 39 898,00 0,00 39 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 932,00 39 932,00 39 932,00 0,00 39 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 431 964,00 431 964,00 413 099,00 388 812,00 24 287,00 0,00 18 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 015,00 432 015,00 413 150,00 388 812,00 24 338,00 0,00 18 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 587,00 19 587,00 19 587,00 0,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 638,00 19 638,00 19 638,00 0,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 451 551,00 451 551,00 450 351,00 64 122,00 386 229,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 551,00 451 551,00 450 351,00 64 105,00 386 246,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 483,00 47 483,00 47 483,00 47 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

przed zmianą 21 854,00 21 854,00 20 654,00 20 454,00 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5517



metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 004,00 22 004,00 20 804,00 20 604,00 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454,00 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 627 507,00 1 597 507,00 857 937,00 518 735,58 339 201,42 0,00 731 170,00 8 400,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 751,47 -3 751,47 -3 751,47 -2 751,47 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 451,47 92 451,47 19 951,47 13 100,00 6 851,47 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 207,00 1 686 207,00 874 137,00 529 084,11 345 052,89 0,00 803 670,00 8 400,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 600,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 600,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 326 600,00 326 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 600,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 586 197,00 586 197,00 582 105,00 518 735,58 63 369,42 0,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 751,47 -3 751,47 -3 751,47 -2 751,47 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 851,47 16 851,47 16 851,47 13 100,00 3 751,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 297,00 599 297,00 595 205,00 529 084,11 66 120,89 0,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 384 540,00 384 540,00 384 540,00 384 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 640,00 397 640,00 397 640,00 397 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9 474,00 9 474,00 9 474,00 9 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 751,47 -2 751,47 -2 751,47 -2 751,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 722,53 6 722,53 6 722,53 6 722,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 622,70 19 622,70 19 622,70 0,00 19 622,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 622,70 20 622,70 20 622,70 0,00 20 622,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5517



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8 605,00 8 605,00 8 605,00 0,00 8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 751,47 2 751,47 2 751,47 0,00 2 751,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 356,47 11 356,47 11 356,47 0,00 11 356,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 512 090,00 512 090,00 270 872,00 256 682,00 14 190,00 0,00 241 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 090,00 512 090,00 270 872,00 257 382,00 13 490,00 0,00 241 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 286 530,00 286 530,00 270 872,00 256 682,00 14 190,00 0,00 15 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 530,00 286 530,00 270 872,00 257 382,00 13 490,00 0,00 15 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 249,00 37 249,00 37 249,00 37 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 949,00 37 949,00 37 949,00 37 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 261 968,00 261 968,00 260 725,00 165 420,00 95 305,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 006,00 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 974,00 277 974,00 276 731,00 181 426,00 95 305,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 55 947,57 55 947,57 55 026,57 49 056,57 5 970,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 006,00 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 953,57 71 953,57 71 032,57 65 062,57 5 970,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 995,00 37 995,00 37 995,00 37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 006,00 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 001,00 54 001,00 54 001,00 54 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 713 939,57 2 386 362,00 2 080 562,00 185 528,68 1 895 033,32 305 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 327 577,57 327 577,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -722,20 -722,20 -722,20 -722,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722,20 722,20 722,20 0,00 722,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 713 939,57 2 386 362,00 2 080 562,00 184 806,48 1 895 755,52 305 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 327 577,57 327 577,57 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 550 000,00 1 550 000,00 1 549 700,00 185 528,68 1 364 171,32 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -722,20 -722,20 -722,20 -722,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722,20 722,20 722,20 0,00 722,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 1 549 700,00 184 806,48 1 364 893,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20 534,68 20 534,68 20 534,68 20 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -722,20 -722,20 -722,20 -722,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 812,48 19 812,48 19 812,48 19 812,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5517



    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 371,32 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,20 122,20 122,20 0,00 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493,52 2 493,52 2 493,52 0,00 2 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 660 460,27 28 067 823,34 23 804 734,11 15 828 788,42 7 975 945,69 1 789 747,62 1 755 952,00 487 389,61 0,00 230 000,00 15 592 636,93 15 592 636,93 1 294 616,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 924,13 -38 924,13 -38 924,13 -25 963,13 -12 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 630,13 143 630,13 50 082,13 32 456,00 17 626,13 0,00 93 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 765 166,27 28 172 529,34 23 815 892,11 15 835 281,29 7 980 610,82 1 789 747,62 1 849 500,00 487 389,61 0,00 230 000,00 15 592 636,93 15 592 636,93 1 294 616,05 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 040,00 33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 140,00 90 140,00 90 140,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 040,00 33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 140,00 90 140,00 90 140,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 040,00 33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 140,00 90 140,00 90 140,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 125 626,00 125 626,00 51 126,00 36 028,46 15 097,54 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 983,32 -19 983,32 -19 983,32 -18 755,00 -1 228,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 983,32 19 983,32 19 983,32 18 055,09 1 928,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 626,00 125 626,00 51 126,00 35 328,55 15 797,45 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 61 173,00 61 173,00 23 923,00 19 575,00 4 348,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 983,32 -19 983,32 -19 983,32 -18 755,00 -1 228,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 983,32 19 983,32 19 983,32 18 055,09 1 928,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 173,00 61 173,00 23 923,00 18 875,09 5 047,91 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 280,00 15 280,00 15 280,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 280,00 15 280,00 15 280,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5517



    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 484,51 2 484,51 2 484,51 2 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 484,51 2 484,51 2 484,51 2 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,58 290,58 290,58 290,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290,58 290,58 290,58 290,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 19 575,00 19 575,00 19 575,00 19 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 755,00 -18 755,00 -18 755,00 -18 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 302,62 1 302,62 1 302,62 0,00 1 302,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 402,62 4 402,62 4 402,62 0,00 4 402,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 228,32 -1 228,32 -1 228,32 0,00 -1 228,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,68 19,68 19,68 0,00 19,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625,61 625,61 625,61 0,00 625,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625,61 625,61 625,61 0,00 625,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 009 315,00 12 009 315,00 358 324,00 314 544,00 43 780,00 0,00 11 650 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 034,92 -2 034,92 -2 034,92 0,00 -2 034,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 034,92 300 034,92 15 772,92 15 738,00 34,92 0,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 307 315,00 12 307 315,00 372 062,00 330 282,00 41 780,00 0,00 11 935 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 8 154 547,00 8 154 547,00 111 266,00 92 654,00 18 612,00 0,00 8 043 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,92 -34,92 -34,92 0,00 -34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,92 34,92 34,92 0,00 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 154 547,00 8 154 547,00 111 266,00 92 654,00 18 612,00 0,00 8 043 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,92 -34,92 -34,92 0,00 -34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89,08 89,08 89,08 0,00 89,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 458,60 2 458,60 2 458,60 0,00 2 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,92 34,92 34,92 0,00 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493,52 2 493,52 2 493,52 0,00 2 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 306 000,00 3 306 000,00 208 290,00 208 290,00 0,00 0,00 3 097 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 15 738,00 15 738,00 0,00 0,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 606 000,00 3 606 000,00 224 028,00 224 028,00 0,00 0,00 3 381 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 097 710,00 3 097 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 262,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 972,00 3 381 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 96 290,00 96 290,00 96 290,00 96 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 738,00 8 738,00 8 738,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 028,00 105 028,00 105 028,00 105 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5517



    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 521 109,27 13 521 109,27 1 726 293,62 422 595,86 1 303 697,76 3 324,65 11 791 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 018,24 -22 018,24 -22 018,24 -18 755,00 -3 263,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 353 058,24 353 058,24 68 796,24 66 833,09 1 963,15 0,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 852 149,27 13 852 149,27 1 773 071,62 470 673,95 1 302 397,67 3 324,65 12 075 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5517



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/19 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 października 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone o kwotę 333 040,00 zł, w tym: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2010 – 33 040,000 zł 

/dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 2010 – 300 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone o kwotę 333 040,00 zł, w tym: 

Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 33 040,00 zł 

/realizacja zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 284 262,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 – 8 738,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4110 – 7 000,00 zł 

/składki społeczne płacone za podopiecznych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85513 § 2010 – 2 000,00 zł 

/dotacja celowa na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania zlecone o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85513 § 4130 – 2 000,00 zł 

Objaśnienia do § 5. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne o kwotę 104 706,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 2030 – 3 100,00 zł 

/dotacja celowa na opłacenie składek za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – 40 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę zasiłków okresowych/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 32 500,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę zasiłków stałych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 2030 – 13 100,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę dodatków 250,00 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5517



Dział 855 rozdział 85504 § 2030 – 16 006,00 zł 

/dotacja celowa z programu „Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019”/ 

Objaśnienia do § 6. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne o kwotę 104 706,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – 3 100,00 zł 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 40 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 32 500,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 13 100,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 16 006,00 zł 

Objaśnienia do § 7. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. zmniejszenia – 38 924,13 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 1 237,46 zł 

/wynagrodzenia/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4140 – 8 000,00 zł 

/składka na PFRON/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 187,00 zł 

/ZESz wynagrodzenia/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 120,00 zł 

/zakup tablicy ogłoszeniowej – fundusz sołecki wsi Nowe Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4040 – 1 248,00 zł, 

/SP Wygoda dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 19 800,00 zł, 

/wynagrodzenia bezosobowe SP Jarnuty 5 400,00 zł, SP Konarzyce 5 400,00 zł, SP Kupiski 1 800,00 zł, 

SP Pniewo 1 800,00 zł, SP Podgórze 1 800,00 zł, SP Puchały 1 800,00 zł, SP Wygoda 1 800,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 3 141,00 zł, 

/zakup energii SP Podgórze 2 685,00 zł, SP Jarnuty 87,00 zł, SP Konarzyce 109,00 zł, SP Kupiski 

87,00 zł, SP Pniewo 69,00 zł, SP Puchały 17,00 zł, SP Wygoda 87,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 17,00 zł 

/ZESz wynagrodzenia/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4120 – 2 751,47 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4360 – 1 000,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4210 – 500,00 zł 

/SP Wygoda zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4280 – 200,00 zł  

/SP Wygoda zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4110 – 722,20 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5517



2. zwiększenia – 38 924,13 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4440 – 153,41 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4210 – 8 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4440 – 1 084,05 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4440 – 187,00 zł 

/ZESz korekta odpisu na ZFŚS/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 120,00 zł 

/koszty zakupu tablicy ogłoszeniowej – fundusz sołecki wsi Nowe Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 3020 – 21 048,00 zł 

/dodatek wiejski SP Jarnuty 5 400,00 zł, SP Konarzyce 5 400,00 zł, SP Kupiski 1 800,00 zł, SP Pniewo 

1 800,00 zł, SP Podgórze 1 800,00 zł, SP Puchały 1 800,00 zł, SP Wygoda 3 048,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 2 000,00 zł 

/składki ZUS SP Podgórze/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 500,00 zł 

/FP SP Podgórze/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 406,00 zł, 

/korekta odpisu na ZFŚS SP Jarnuty 70,00 zł, SP Konarzyce 92,00 zł, SP Kupiski 70,00 zł, SP Pniewo 

52,00 zł, SP Podgórze 35,00 zł, SP Puchały 17,00 zł, SP Wygoda 70,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4440 – 34,00 zł, 

/korekta odpisu na ZFŚS SP Jarnuty 17,00 zł, SP Pniewo 17,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4440 – 51,00 zł, 

/korekta odpisu na ZFŚS SP Konarzyce 17,00 zł, SP Kupiski 17,00 zł, SP Wygoda 17,00 zł/ 

Dzial 801 rozdział 80113 § 4440 – 17,00 zł 

/ZESz korekta odpisu na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4120 – 150,00 zł, 

/FP SP Podgórze/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 1 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 2 751,47 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4110 – 700,00 zł, 

/składki ZUS SP Wygoda/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4440 – 122,20 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4610 – 500,00 zł 

/koszty komornicze/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4700 – 100,00 zł 

/szkolenia/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5517



Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. zmniejszenia – 20 018,24 zł: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4170 – 18 755,00 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4300 – 1 228,32 zł 

/wydatki związane z organizacją wyborów do sejmu i senatu/ 

Dział 855 rozdział 85501 § 4280 – 34,92 zł 

2. zwiększenia – 20 018,24 zł: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4010 – 15 280,00 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4110 – 2 484,51 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4120 – 290,58 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4210 – 1 302,62 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4360 – 625,61 zł 

/wydatki związane z organizacją wyborów do sejmu i senatu/ 

Dział 855 rozdział 85501 § 4440 – 34,92 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5517


		2019-11-25T12:01:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




